РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   САРАЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2023 г                                                                                              № 21
с. Сарала
Об оповещении населения в случае чрезвычайной ситуации
Руководствуясь Усиавом муниципального образования Саралинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить от ветственными  за оповещение населения в случае чрезвычайной ситуации следующих работников и депутатов администрации Саралинского сельсовета:
ул. Центральная — Нестерова С.И, Гамирова Г.В, Пилипишина Е.К.
ул. Кудрявцева — Усенко Т.Ю.
ул. Футбольная, Набережная — Сурушкина О.М, Тимошин А.В.
Ул. Новая, Школьная — Табаткин М.М, Смаль Е.М.
ул. Зеленая — Дроздова С.В, Марьясова Н.В.
ул. Леспромхозная — Гузеев Н.В.
ул. Янгуловых — Краснова В.С, Балагызова Л.Н.
ул. Партизанская —  Кудрявцев В.В.
ул. Орсовская, Стрелка -  — Нестерова Ю.А,  Кудрявцева Н.Л.
2. Пунктом временного размещения населения в случае чрезвычайной ситуации обозначить — Саралинскую амбулаторию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его издания.
Глава Саралинского сельсовета                                            А.И. Мельверт